ABB接触器AL9-30系列
产品名称 ABB接触器AL9-30系列
公司名称 上海先韵自动化科技有限公司
价格 99.00/个
规格参数 AL9-30:接触器
ABB:直流接触器
公司地址 上海市松江区乐都西路825弄89、90号5层
联系电话  17717391297
产品详情
ABB???AL9-30??
????????
订货号 型号
10029682 AL9-30-10*24V DC
10029683 AL9-30-10*48V DC
10029714 AL9-30-10*110V DC
10029715 AL9-30-10*220V DC
10029716 AL9-30-01*24V DC
10029717 AL9-30-01*48V DC
10029718 AL9-30-01*110V DC
10029719 AL9-30-01*220V DC
直流接触器是什么
直流接触器是指用在直流回路中的一种接触器，主要用来控制直流电路（主电路、控制电路和励磁电路